关于申请租住青蓝公寓的通知
各学院、部、处领导：

南校区青蓝公寓除部分当作学生公寓及安排2014年新进教职工租住外，余房现已具备入住条件，该公寓房间布局合理，家具、家电等生活设施齐全，可以满足教职工居住需求。经学校研究决定，2011年7月以来参加工作且在泰城无住房的教职工可申请租住。为了做好本次住房租赁工作，现就有关事项通知如下：
1、恢复农大宾馆的接待功能。现租住农大宾馆的教职工如搬往青蓝公寓，三年内执行10元/月·M2优惠租金标准，三年后租金标准执行20元/月·M2，不愿搬往青蓝公寓的统一调整至东校区树木园，租金标准执行10元/月·M2。

2、现租住东校区树木园及在校外自行解决住房的教职工租住青蓝公寓，三年内执行10元/月·M2优惠租金标准，三年后租金标准执行20元/月·M2。

3、接到本通知后请在本单位报名(通知和报名表由校工会主页文件下载处下载)，报名结果由单位领导签字确认后于12月8日前交后勤管理处物业管理中心(电话8242356)，电子版发送至lhg@sdau.edu.cn。具体选房时间、地点、选房方式、签订租住协议、搬迁时间等另行通知。

4、学校将根据报名情况确定安排租住。

特此通知。

校工会        后勤管理处

                                     2014年11月24日